第 78回 全日本スリークッション選手権大会

開催延期のお知らせ

出場選手各位

 先日、緊急事態宣言が発令されたことを受け第 78 回全日本スリークッション選手権

大会の開催について公益社団法人日本ビリヤード協会本部と協議の結果開催延期を

確定いたしました。

新型コロナウイルス感染が急激に全国規模での拡大となり、開催直前ではありますが

延期発表をさせていただきました。出場される皆様には大変ご迷惑をおかけしておりま

すが、何卒ご理解をいただきたく存じます。

 新たな開催日については令和 3 年 7 月以降を予定しておりますが詳細については今

後のお知らせをご確認くださいますようお願い申し上げます。

日程延期に伴い出場が難しくなる選手もおられると思います。やむなく出場を辞退さ

れる方にはエントリー費用を返却させていただきますのでお手数をお掛けいたしますが

事務局までご連絡をお願いいたします。

令和 3年 5月 2日

日本ビリヤード協会 関東支部